



EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

28 de junio del 2022

No. Solicitud: **EDEESTE-DAF-CM-2022-0007 (SOLPED NO. 10139726).**Objeto de la compra: **SUMINISTRO DE BROCHURE, STIKERS BAJANTES Y AFICHES PARA GESTION SOCIAL DE EDEESTE**

Rubro: 55100000 Medios Impresos

Planificada: Sí

Item	Código Material	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	55121606	2.3.9.9.01	Stikers tamaño 8.5 x11 pulgadas	50	UD	\$53.10	\$2,655.00
2	55121606	2.3.9.9.01	Stikers tamaño 3.5 x 2 pulgadas	40000	UD	\$3.54	\$141,600.00
3	55101516	2.3.3.3.01	Brochure /servicios que Ofrece EDEESTE	3000	UD	\$6.96	\$20,880.00
4	55101516	2.3.3.3.01	Brochure/ Como Leer Tu Factura	3000	UD	\$6.96	\$20,880.00
5	55101516	2.3.3.3.01	Brochure/Uso Eficiente de Energia	3000	UD	\$6.96	\$20,880.00
6	55101516	2.3.3.3.01	Brochure/ Derecho y Deberes del Cliente	3000	UD	\$10.50	\$31,500.00
7	55101516	2.3.3.3.01	Brochure/ Guia Para Leer Medidor	3000	UD	\$3.54	\$10,620.00
8	55121706	2.3.3.3.01	Bajante Full Color 30x60 pulgadas	4	UD	\$1,652.00	\$6,608.00
9	55121706	2.3.3.3.01	Afiche en papel satinado 20 x 28 pulgadas	150	UD	\$560.50	\$84,075.00
10	78121601	2.2.4.3.02	Transporte de Bajantes	1	UD	\$354.00	\$354.00
						Total	\$340,052.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella, Esq. San Vicente de Paúl, Centro Comercial Megacentro.	1	A Requerimiento

Plan de Entrega Estimado



ING. DEIBY MARTINEZ
 DIRECTOR DE RECURSOS

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino